Ἐπρηγόρος κύριος ἐπὶ κακίᾳ, καὶ ἐπύγαγεν  
αὐτά. Εὔδοξίν. Ἐπειδὴ γάρ οἵμεις ἐπεκαθέυ-  
δομεν τοῖς οἰκείοις κακοῖς, ὁ Θεὸς ἐπεγρηγόρη-  
σε τούτοις, φέρων εφ' οἵματι τῶν κακῶν τὸν δί-  
κινν. ἀλλ' οὐκ αὐτὰ τὰ κακά· καὶ ὅμωνύμως  
κακὰ προσαγορεύμενα, ὡς ἐπώδυνα ταῦτα ἐ-  
ποίησε Θεός· οὐ χαίρων τῷ τιμωρίᾳ, ἀλλὰ  
χράμενος ὄροις δικαιοσύνας.

**Σ** Εύδοξίου. Τὸ δὲ μου λαλεῦντος, εὐχαριστίας ἐσίν υπόθεσις, καὶ ἐκφρασίς τῆς τε θεᾶ φιλανθρωπίας.

**Μ** Καὶ ἴδε ἀνὴρ Γαβριὴλ πετόμενος· Ἰππολύτε.  
Ορᾶς πάς ὁ προφῆτης τὴν ὄξυτητα τῶν ἀγγέλων  
πετεινῷ πτερωτῷ ὅμοιος διὰ τὸ κουφὸν ψεύτη  
Θρόνον, ἀτινα πνεύματα πεταμένα ταχέως πρὸς  
τὰ κείλευόμενα ὑπακόουσε.

remiae, ne ores pro populo hoc, quia non sum  
auditurus. Et olim Samuelei, quamdiu Saulem  
flebis? ego cum sum reiecturus. Nunc ergo  
decretum iam exsequendum cernens, tempusque  
ad posiliminiū Iudeos revocans, orat pro-  
pheta; neque id persuinctorie, sed cum ie-  
junio et cilicio et cinere. Iam quod inter ho-  
mines accidit, idem et apud Deum tunc facti-  
tum est. Nos enim cum ab aliquibus servos  
in carcerem detruidi videmus ob multa et ma-  
gna peccata, non statim neque sub poenae ini-  
tio deprecationem adhibemus; sed transactis ali-  
quot emendationis diebus, tum demum dominos  
deprecaturi adimus, ope temporis freti. Ita nunc  
se gessit propheta.

4. Qui foedus tuum conservas . Apolinarii .  
Quid agis propheta ? pro peccatoribus contumacibusque hominibus supplicans , legis custodiam memoras ? Nonne hi venia indigni sunt , qui praecepta illius usquequaque violant ? Atqui , inquit , non horum causa sic loquor , sed maiorum veterum ; quibus Deus revelationes promissio-nesque fecit , quiique praecepta etiam observaverunt . Ergo quia hi nullum habent salutis ius , idcirco maiorum memini .

*5. Peccavimus. Apolinarii. Unica peccantium defensio post peccata relinquitur culpae proprias confessio. Et vide, quaeso, iusti hominis virtutem, ac Iudaeorum recordiam. Ille enim nullius criminis sibi conscientis, magnopere se ipsum damnat: hi innumeris sceleribus pressi, secus agebant, dicentes: praecepta tua custodivimus; nunc vero beatos alienigenas dicimus, qui aedificantur dum peccatis indulgent. Nam sicut in storum consuetudo est post recte facta modestie se gerendi, ita impiorum post scelera superbiendi.*

14. *Evigilavit Dominus super maltiam, et adduxit eam.* Eudoxii. Quoniam, inquit, in peccatis dormivimus, evigilavit adversus haec Dominus, ultionem de nobis capiens. Neque tamen malitia adducta, peccatum ipsum est; sed uno nomine, dupli significatu, *malitia usurpatur*. Heic autem rem molestam fecit Deus; haud equidem puniendo gaudens, sed clementiae potius moderatione utens.